
Półroczne sprawozdanie jednostkowe 

Półroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu Generali Obligacji Krótkoterminowy 
wydzielonego w ramach Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
sporządzone na dzień 30 czerwca 2025 r. obejmujące okres od 1 stycznia 2025 r. 
do 30 czerwca 2025 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych oraz aktów 
zmieniających, Zarząd Generali Investments Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. był odpowiedzialny 
za sporządzenie półrocznego sprawozdania jednostkowego Subfunduszu Generali Obligacji Krótkoterminowy 
(zwanego też półrocznym jednostkowym sprawozdaniem finansowym) wydzielonego w ramach Generali 
Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej zwanego Subfunduszem), dającego prawidłowy 
i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Subfunduszu na dzień 30 czerwca 2025 r. oraz wyniku 
z operacji za okres kończący się tego dnia. 

Półroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu obejmuje: 

1. zestawienie lokat według stanu na dzień 30 czerwca 2025 r. o łącznej wartości 2 910 920 tys. zł,

2. bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2025 r., wykazujący Aktywa Netto i kapitały w wysokości
2 819 996 tys. zł,

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r., wykazujący dodatni
wynik z operacji w kwocie 85 476 tys. zł,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,

5. noty objaśniające,

6. informację dodatkową.

Podpisano kwalifikowanym 	 Podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym	 podpisem elektronicznym 

Kazimierz Fedak	 Krzysztof Zawiła 
Prezes Zarządu	 Wiceprezes Zarządu 

Podpisano kwalifikowanym 	
podpisem elektronicznym	

Krzysztof Kozłowicz	
Członek Zarządu	

W imieniu Generali Finance Sp. z o.o. - podmiotu odpowiedzialnego za prowadzenie ksiąg rachunkowych 
i sporządzenie sprawozdania 

Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym 
             podpisem elektronicznym	 podpisem elektronicznym    podpisem elektronicznym 

        Roger Hodgkiss	 Beata Siwczyńska-Antosiewicz Elżbieta Solarska 
        Prezes Zarządu	 Członek Zarządu	             Dyrektor Departamentu 

   Wyceny i Procesów Operacyjnych 

Warszawa, 27 sierpnia 2025 r. 
Półroczne sprawozdanie jednostkowe jest załącznikiem do półrocznego sprawozdania finansowego połączonego Funduszu Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego 
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00

Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00

Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00

Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00

Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00

Listy zastawne 198 120 197 914 6,68 249 721 250 563 10,62

Dłużne papiery wartościowe 2 660 476 2 703 347 91,15 2 018 756 2 053 285 87,01

Instrumenty pochodne 0 9 659 0,32 0 10 094 0,42

Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00

Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00

Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego 

inwestowania mające siedzibę za granicą
0 0 0,00 0 0 0,00

Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00

Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00

Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00

Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00

Inne 0 0 0,00 0 0 0,00

Razem 2 858 596 2 910 920 98,15 2 268 477 2 313 942 98,05

30.06.2025 31.12.2024

SKŁADNIKI LOKAT

* Ujemna wartość instrumentów pochodnych na dzień 30.06.2025 roku w wysokości 792 tys. zł i 1 647 tys. zł na dzień 31.12.2024 roku została zaprezentowana w zobowiązaniach Subfunduszu.
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

LISTY ZASTAWNE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Rodzaj listu Podstawa emisji Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

98 720 198 120 197 914 6,68

0 0 0 0,00

98 720 198 120 197 914 6,68

MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: PLL042600105 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MBANK Bank Hipoteczny SA Polska 2028-06-12 Zmienne 5,96% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

100 000,00 500 50 000 50 147 1,69

Millennium Bank Hipoteczny SA ISIN: PLMLNBH00022 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Millennium Bank Hipoteczny SA Polska 2029-11-05 Zmienne 6,20% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

1 000,00 13 270 13 270 13 260 0,45

Millennium Bank Hipoteczny SA ISIN: PLMLNBH00030 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Millennium Bank Hipoteczny SA Polska 2030-03-12 Zmienne 6,09% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

1 000,00 42 550 42 550 42 192 1,42

PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: PLBPHHP00366 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
PEKAO BANK HIPOTECZNY 

SA
Polska 2030-07-25 Zmienne 6,38% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

1 000,00 20 400 20 400 20 393 0,69

PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: PLL100600062 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
PEKAO BANK HIPOTECZNY 

SA
Polska 2029-07-17 Zmienne 6,12% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

1 000,00 21 900 21 900 21 918 0,74

PKO Bank Hipoteczny SA ISIN: PLL219200036 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy PKO Bank Hipoteczny SA Polska 2029-02-27 Zmienne 6,03% Hipoteczny

Ustawa o bankach hipotecznych i 

listach zastawnych i Ustawa o 

obligacjach

500 000,00 100 50 000 50 004 1,69

98 720 198 120 197 914 6,68

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

Razem listy zastawne

I. Notowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu poniżej 1 roku

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

II. Nienotowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu poniżej 1 roku
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

DŁUŻNE PAPIERY WARTOŚCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku** Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

1 349 027 1 755 413 1 796 246 60,57

510 4 709 4 283 0,14

510 4 709 4 283 0,14

OKEA AS ISIN: NO0013009282 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic OKEA AS Norwegia 2025-07-01 Stałe 9,125% 361 640,00 10 4 282 3 866 0,13

Robyg SA ISIN: PLROBYG00271
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Robyg SA Polska 2026-06-17 Zmienne 7,45% 850,00 500 427 417 0,01

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

1 348 517 1 750 704 1 791 963 60,43

1 348 517 1 750 704 1 791 963 60,43

7R SPOLKA AKCYJNA ISIN: PLO273400021
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO 7R SPOLKA AKCYJNA Polska 2028-02-04 Zmienne 10,61% 1 000,00 9 481 9 489 10 020 0,34

BANCA COMERCIALA ROMANA ISIN: AT0000A34CN3 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
BANCA COMERCIALA 

ROMANA
Rumunia 2027-05-19 Stałe 7,625% 424 190,00 50 22 479 22 256 0,75

BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2616733981 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2027-04-27 Stałe 8,875% 4 241,90 3 600 16 407 16 124 0,54

BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2724401588 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2028-12-07 Stałe 7,25% 4 241,90 2 300 10 143 10 890 0,37

BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2908597433 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2030-09-30 Stałe 5,125% 4 241,90 2 600 11 034 11 602 0,39

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500328 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2031-06-12 Zmienne 5,51% 1 000,00 143 543 139 280 140 046 4,72

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500476 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2032-03-03 Zmienne 5,82% 1 000,00 60 000 56 653 57 643 1,94

Bank Millennium SA ISIN: XS2905432584 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Millennium SA Polska 2029-09-25 Stałe 5,308% 4 241,90 5 700 24 674 26 203 0,88

Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00313
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Bank PEKAO SA Polska 2031-06-04 Zmienne 6,73% 500 000,00 38 18 609 19 278 0,65

Bulgarian Energy Holding EAD ISIN: XS3090933485 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bulgarian Energy Holding EAD Bułgaria 2030-06-19 Stałe 4,25% 4 241,90 7 600 32 221 32 088 1,08

Canpack SA ISIN: USU1390CAA46 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Canpack SA Polska 2029-11-15 Stałe 3,875% 3 616,40 6 160 21 725 20 770 0,70

CEC BANK SA ISIN: XS2948748012 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEC BANK SA Rumunia 2029-11-28 Stałe 5,625% 424 190,00 50 21 532 22 123 0,75

Ceska sporitelna AS ISIN: XS2852933329 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Ceska sporitelna AS Czechy 2031-07-03 Stałe 4,57% 424 190,00 62 26 554 28 731 0,97

CEZ AS ISIN: XS2838370414 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEZ AS Czechy 2032-06-11 Stałe 4,25% 4 241,90 5 000 21 419 21 811 0,74

CEZ AS ISIN: XS3040382098 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CEZ AS Czechy 2033-04-30 Stałe 4,125% 4 241,90 5 800 24 727 25 058 0,84

CTP NV ISIN: XS2390546849 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2031-09-27 Stałe 1,50% 4 241,90 3 000 10 096 11 258 0,38

CTP NV ISIN: XS2759989234 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2030-02-05 Stałe 4,75% 4 241,90 2 600 11 312 11 776 0,40

CTP NV ISIN: XS2919892179 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2032-11-21 Stałe 3,875% 4 241,90 4 000 17 177 17 126 0,58

CYFROWY POLSAT SA ISIN: PLCFRPT00070
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO CYFROWY POLSAT SA Polska 2030-01-11 Zmienne 9,64% 1 000,00 6 000 6 000 6 534 0,22

Czechoslovak Group AS ISIN: XS3105188679 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Czechoslovak Group AS Czechy 2031-01-10 Stałe 3 616,40 2 300 8 416 8 404 0,28

Czechoslovak Group AS ISIN: XS3105190576 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Czechoslovak Group AS Czechy 2031-01-10 Stałe 4 241,90 700 2 974 3 023 0,10

EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS2716891440 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2028-11-13 Stałe 6,651% 4 241,90 4 450 20 102 21 252 0,72

EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS2822505439 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2029-11-30 Stałe 5,875% 4 241,90 1 500 6 709 7 012 0,24

EPH FIN INTERNATIONAL AS ISIN: XS3106539938 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic EPH FIN INTERNATIONAL AS Czechy 2032-07-02 Stałe 4 241,90 1 800 7 594 7 685 0,26

Erste & Steiermärkische Bank ISIN: AT0000A2RZL4 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Erste & Steiermärkische Bank Chorwacja 2028-07-06 Stałe 0,75% 424 190,00 28 10 268 11 417 0,38

Erste & Steiermärkische Bank ISIN: AT0000A39UM6 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Erste & Steiermärkische Bank Chorwacja 2029-01-31 Stałe 4,875% 424 190,00 12 5 222 5 391 0,18

HUNGARIAN DEVELOPMENT BANK ISIN: XS2630760796 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
HUNGARIAN DEVELOPMENT 

BANK
Węgry 2028-06-29 Stałe 6,50% 3 616,40 500 2 034 1 928 0,07

HUNGARIAN DEVELOPMENT BANK ISIN: XS3081701362 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
HUNGARIAN DEVELOPMENT 

BANK
Węgry 2030-06-27 Stałe 4,375% 4 241,90 3 000 12 686 12 943 0,44

IZ0831 ISIN: PL0000117743 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Skarb Państwa Polska 2031-08-25 Stałe 1,75% 1 043,85 50 000 47 575 50 243 1,69

IZ0836 ISIN: PL0000117024 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2036-08-25 Stałe 2,00% 1 072,05 100 000 91 066 97 109 3,27

KGHM Polska Miedź SA ISIN: PLO023600011
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO KGHM Polska Miedź SA Polska 2031-06-26 Zmienne 6,30% 1 000,00 56 701 56 739 57 148 1,93

I. Notowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu do 1 roku

a) Obligacje

b) Bony skarbowe

c) Bony pieniężne

d) Inne

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

a) Obligacje
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KOMMUNALKREDIT AUSTRIA AG ISIN: AT0000A3KDQ3 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
KOMMUNALKREDIT AUSTRIA 

AG
Austria 2031-04-01 Stałe 4,25% 424 190,00 47 19 492 20 424 0,69

KRUK SA ISIN: NO0012903444 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic KRUK SA Polska 2028-05-10 Zmienne 8,638% 424 190,00 49 22 630 22 570 0,76

KRUK SA ISIN: PLO163600011
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO KRUK SA Polska 2027-06-28 Zmienne 8,92% 1 000,00 3 599 3 667 3 688 0,12

LHV GROUP ISIN: XS2822574245 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic LHV GROUP Estonia 2028-05-24 Stałe 5,375% 4 241,90 4 150 17 873 18 177 0,61

Luminor Bank Estonia ISIN: XS2888497067 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2028-09-10 Stałe 4,042% 4 241,90 1 000 4 276 4 449 0,15

Luminor Bank Estonia ISIN: XS3079969104 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2029-06-12 Stałe 3,551% 4 241,90 7 300 31 186 31 101 1,05

MAGYAR EXPORT-IMPORT BAN ISIN: XS2719137965 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
MAGYAR EXPORT-IMPORT 

BAN
Węgry 2029-05-16 Stałe 6,00% 4 241,90 4 750 21 496 21 911 0,74

MAGYAR EXPORT-IMPORT BAN ISIN: XS2947186131 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
MAGYAR EXPORT-IMPORT 

BAN
Węgry 2031-11-27 Stałe 4,50% 4 241,90 8 900 38 407 39 401 1,33

mBank SA ISIN: XS2388876232 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2027-09-21 Stałe 0,966% 424 190,00 93 34 854 38 894 1,31

mBank SA ISIN: XS3090129332 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2035-09-25 Stałe 4,7784% 424 190,00 66 28 390 28 242 0,95

MBH BANK NYRT ISIN: XS2978001324 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MBH BANK NYRT Węgry 2030-01-29 Stałe 5,25% 4 241,90 6 200 26 067 27 106 0,91

MLP Group SA ISIN: XS2914001750 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MLP Group SA Polska 2029-10-15 Stałe 6,125% 4 241,90 9 400 41 191 41 762 1,41

MONETA Money Bank a.s. ISIN: XS2898794982 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MONETA Money Bank a.s. Czechy 2030-09-11 Stałe 4,414% 4 241,90 3 300 14 214 14 868 0,50

MPC CONTAINER SHIPS ISIN: NO0013355248 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic MPC CONTAINER SHIPS Norwegia 2029-10-09 Stałe 7,375% 723 280,00 12 9 282 8 666 0,29

NE Property BV ISIN: XS2434763483 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2030-01-20 Stałe 2,00% 4 241,90 5 179 19 664 20 810 0,70

NE Property BV ISIN: XS2910502470 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2032-01-21 Stałe 4,25% 4 241,90 4 700 20 187 20 672 0,70

OKEA AS ISIN: NO0013593855 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic OKEA AS Norwegia 2029-06-25 Stałe 9,125% 3,62 400 000 1 483 1 467 0,05

Orlen S.A. ISIN: XS2647371843 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2030-07-13 Stałe 4,75% 4 241,90 3 400 14 984 16 036 0,54

Orlen S.A. ISIN: XS2975119988 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2035-01-30 Stałe 6,00% 3 616,40 7 100 28 350 27 004 0,91

Orlen S.A. ISIN: XS3104553931 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2032-07-02 Stałe 4 241,90 3 000 12 650 12 620 0,43

OTP BANKA D.D. ISIN: XS2793675534 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic OTP BANKA D.D. Słowenia 2028-04-03 Stałe 4,75% 424 190,00 40 17 271 17 585 0,59

PEU FIN LTD ISIN: XS2643284388 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PEU FIN LTD Wielka Brytania 2028-07-01 Stałe 7,25% 4 241,90 4 000 17 824 18 254 0,62

PKO Bank Polski SA ISIN: XS3105979457 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PKO Bank Polski SA Polska 2031-06-30 Stałe 3,625% 4 241,90 3 900 16 652 16 600 0,56

POLENERGIA SA ISIN: PLO049800017
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO POLENERGIA SA Polska 2029-10-16 Zmienne 7,97% 1 000,00 13 277 13 277 13 754 0,46

POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA SA ISIN: PLPGER000077
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO

POLSKA GRUPA 

ENERGETYCZNA SA
Polska 2029-05-21 Zmienne 6,41% 1 000,00 13 872 13 991 14 134 0,48

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA ISIN: PLPZU0000037
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń SA
Polska 2027-07-29 Zmienne 7,61% 100 000,00 47 4 700 4 924 0,17

Raiffeisen Bank AS ISIN: XS2348241048 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Raiffeisen Bank AS Czechy 2028-06-09 Stałe 1,00% 424 190,00 25 9 444 10 089 0,34

Raiffeisen Bank AS ISIN: XS2831757153 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Raiffeisen Bank AS Czechy 2030-06-05 Stałe 4,959% 424 190,00 20 8 608 8 826 0,30

Ronson Development SE ISIN: PLRNSER00235
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Ronson Development SE Polska 2027-08-15 Zmienne 9,67% 1 000,00 1 395 1 396 1 452 0,05

Ronson Development SE ISIN: PLRNSER00243
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Ronson Development SE Polska 2028-09-24 Zmienne 9,10% 1 000,00 11 605 11 629 11 660 0,39

Rumunia ISIN: XS2770921315 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2036-02-22 Stałe 5,625% 4 241,90 2 900 12 487 11 969 0,40

Rumunia ISIN: XS2829209720 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2032-05-30 Stałe 5,25% 4 241,90 1 900 8 049 7 977 0,27

Rumunia ISIN: XS2908644615 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2031-09-24 Stałe 5,125% 4 241,90 2 200 9 390 9 583 0,32

Rumunia ISIN: XS2999533271 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2030-03-10 Stałe 5,25% 4 241,90 6 000 25 338 26 533 0,89

Rumunia ISIN: XS3021378032 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2032-07-11 Stałe 5,875% 4 241,90 6 400 26 600 27 809 0,94

SCORPIO TANKERS INC ISIN: NO0013462630 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SCORPIO TANKERS INC Norwegia 2030-01-30 Stałe 7,50% 452 050,00 18 9 324 8 385 0,28

SIAULIU BANKAS ISIN: XS3025213102 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SIAULIU BANKAS Litwa 2030-06-25 Stałe 4,597% 4 241,90 3 900 16 293 16 862 0,57

Synthos SA ISIN: XS2348767836 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Synthos SA Polska 2028-06-07 Stałe 2,50% 4 241,90 1 800 6 638 7 229 0,24

TAURON Polska Energia SA ISIN: XS1577960203 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TAURON Polska Energia SA Polska 2027-07-05 Stałe 2,375% 4 241,90 5 684 22 415 24 196 0,82

Tidewater INC ISIN: USU8859YAB30 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Tidewater INC Stany Zjednoczone 2030-07-15 Stałe 3 616,40 300 1 103 1 117 0,04

Victoria Dom SA ISIN: PLVCTDM00215
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Victoria Dom SA Polska 2027-12-11 Zmienne 9,80% 1 000,00 5 000 5 000 5 062 0,17

Victoria Dom SA ISIN: PLVCTDM00231
Aktywny rynek - alternatywny system 

obrotu
WGPW - ASO Victoria Dom SA Polska 2028-10-07 Zmienne 10,05% 1 000,00 6 814 6 815 6 972 0,24

Węgry ISIN: XS2971936948 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2034-06-16 Stałe 4,50% 4 241,90 2 900 12 322 12 439 0,42

Węgry ISIN: XS3101499260 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2035-09-26 Stałe 6,00% 3 616,40 2 200 7 970 7 998 0,27

WZ0330 ISIN: PL0000117198 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2030-03-25 Zmienne 5,79% 1 000,00 141 500 136 764 139 259 4,71

WZ1129 ISIN: PL0000111928 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2029-11-25 Zmienne 5,01% 1 000,00 150 000 146 145 146 535 4,94

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

b) Bony skarbowe

c) Bony pieniężne

d) Inne
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439 675 905 063 907 101 30,58

55 193 88 638 78 439 2,66

55 193 88 638 78 439 2,66

Action SA ISIN: PLACTIN00034 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Action SA Polska 2017-07-04 Zmienne 0,00% 5 965,00 950 5 683 0 0,00

Atal SA ISIN: PLATAL000236 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Atal SA Polska 2025-10-27 Zmienne 6,69% 1 000,00 13 314 13 314 13 504 0,46

DINO POLSKA SA ISIN: PLO226400011 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy DINO POLSKA SA Polska 2025-10-20 Zmienne 6,74% 1 000,00 22 136 22 209 22 464 0,76

Dom Development SA ISIN: PLDMDVL00103 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Dom Development SA Polska 2025-09-25 Zmienne 7,54% 1 000,00 1 700 1 708 1 741 0,06

Dom Development SA ISIN: PLDMDVL00145 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Dom Development SA Polska 2026-05-12 Zmienne 6,35% 1 000,00 9 250 9 065 9 357 0,32

Europejski Fundusz Leasingowy SA ISIN: PLO317500109 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Europejski Fundusz Leasingowy 

SA
Polska 2025-09-26 Zmienne 6,71% 10 000,00 2 134 21 343 21 361 0,72

Europejskie Centrum Odszkodowań SA (EuCo SA) ISIN: 

PLO156100011
Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy

Europejskie Centrum 

Odszkodowań SA (EuCo SA)
Polska 2023-04-14 Zmienne 728,44 559 407 0 0,00

PEKAO LEASING ISIN: PLO234800715 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy PEKAO LEASING Polska 2025-07-22 Zmienne 6,14% 200 000,00 50 9 998 10 012 0,34

Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: PLZPMHK00044 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Zaklady Miesne Henryk Kania 

SA
Polska 2019-06-24 Zmienne 1 000,00 4 300 4 111 0 0,00

Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: PLZPMHK00069 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Zaklady Miesne Henryk Kania 

SA
Polska 2021-03-29 Zmienne 1 000,00 800 800 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

384 482 816 425 828 662 27,92

384 482 816 425 828 662 27,92

AB SA ISIN: PLAB00000118 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy AB SA Polska 2027-02-18 Zmienne 8,43% 10 000,00 660 6 612 6 832 0,23

Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00268 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2027-06-15 Zmienne 7,86% 500 000,00 35 17 604 17 790 0,60

Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00276 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2028-06-09 Zmienne 6,99% 500 000,00 10 5 000 4 996 0,17

Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00326 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2029-04-17 Zmienne 7,00% 500 000,00 32 16 000 16 040 0,54

Anwim SA ISIN: PLO335600030 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Anwim SA Polska 2026-11-16 Zmienne 9,90% 1 000,00 1 800 1 800 1 842 0,06

Archicom SA ISIN: PLARHCM00172 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Archicom SA Polska 2029-03-14 Zmienne 7,77% 1 000,00 7 500 7 500 7 520 0,25

Archicom SA ISIN: PLO221800116 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Archicom SA Polska 2027-02-08 Zmienne 8,76% 1 000,00 10 000 10 000 10 179 0,34

Archicom SA ISIN: PLO221800124 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Archicom SA Polska 2027-06-01 Zmienne 8,48% 1 000,00 7 750 7 751 7 821 0,26

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500401 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2027-11-16 Zmienne 5,97% 1 000,00 20 000 20 000 20 266 0,68

Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00362 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2029-04-26 Zmienne 6,75% 500 000,00 48 24 000 24 560 0,83

Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00370 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2027-01-29 Zmienne 6,66% 500 000,00 16 8 000 8 241 0,28

Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00388 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2035-04-04 Zmienne 7,60% 500 000,00 67 33 500 34 176 1,15

Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00141 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Benefit Systems SA Polska 2030-03-11 Zmienne 7,70% 1 000,00 35 000 35 000 36 109 1,22

Develia SA ISIN: PLLCCRP00249 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Develia SA Polska 2029-02-16 Zmienne 7,64% 1 000,00 12 815 12 815 12 834 0,43

Develia SA ISIN: PLO112300051 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Develia SA Polska 2026-07-06 Zmienne 9,43% 1 000,00 7 450 7 450 7 707 0,26

Develia SA ISIN: PLO112300069 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Develia SA Polska 2027-12-08 Zmienne 8,61% 1 000,00 4 200 4 200 4 305 0,15

Develia SA ISIN: PLO112300077 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Develia SA Polska 2028-05-19 Zmienne 8,25% 1 000,00 3 000 3 041 3 067 0,10

Dom Development SA ISIN: PLO106800017 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Dom Development SA Polska 2028-09-28 Zmienne 7,32% 1 000,00 8 000 8 000 8 251 0,28

Dom Development SA ISIN: PLO106800025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Dom Development SA Polska 2029-12-05 Zmienne 6,41% 1 000,00 15 000 15 000 15 104 0,51

Dom Development SA ISIN: PLO106800033 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Dom Development SA Polska 2030-05-16 Zmienne 6,42% 1 000,00 28 750 28 750 28 976 0,98

Echo Investment SA ISIN: PLO017000103 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Echo Investment SA Polska 2029-02-27 Zmienne 10,32% 10 000,00 300 3 000 3 111 0,10

Echo Investment SA ISIN: PLO017000111 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Echo Investment SA Polska 2029-05-14 Zmienne 9,50% 10 000,00 500 5 000 5 073 0,17

ENEA SA ISIN: PLO129600030 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy ENEA SA Polska 2030-05-21 Zmienne 6,71% 100 000,00 190 19 000 19 509 0,66

Europejski Fundusz Leasingowy SA ISIN: PLO317500125 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Europejski Fundusz Leasingowy 

SA
Polska 2026-07-17 Zmienne 6,54% 10 000,00 3 000 30 016 30 089 1,01

II. Nienotowane na rynku aktywnym

1. O terminie wykupu do 1 roku

a) Obligacje

b) Bony skarbowe

c) Bony pieniężne

d) Inne

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku

a) Obligacje
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Europejski Fundusz Leasingowy SA ISIN: PLO317500141 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Europejski Fundusz Leasingowy 

SA
Polska 2027-07-21 Zmienne 6,44% 10 000,00 1 500 15 000 14 989 0,51

Europejski Fundusz Leasingowy SA ISIN: PLO317500158 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Europejski Fundusz Leasingowy 

SA
Polska 2027-09-24 Zmienne 6,38% 10 000,00 1 500 15 000 15 013 0,51

Inpro SA ISIN: PLINPRO00064 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Inpro SA Polska 2029-05-28 Zmienne 7,92% 1 000,00 3 387 3 387 3 412 0,12

Invest TDJ Estate sp. z o.o. ISIN: PLO362300025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Invest TDJ Estate sp. z o.o. Polska 2026-12-30 Zmienne 9,30% 1 000,00 4 502 4 502 4 537 0,15

KRUK SA ISIN: PLO163600029 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2028-02-02 Zmienne 8,62% 700,00 8 000 5 600 5 784 0,20

KRUK SA ISIN: PLO163600045 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2029-10-17 Zmienne 10,23% 1 000,00 4 200 4 200 4 851 0,16

KRUK SA ISIN: PLO163600052 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2032-06-02 Zmienne 8,23% 1 000,00 24 840 24 840 25 000 0,84

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy Sp. z o.o.; SERIA: 2 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja 

w Bydgoszczy Sp. z o.o.
Polska 2029-04-20 Zmienne 8,40% 28 000,00 40 1 244 1 171 0,04

MLP Group SA ISIN: PLO205000022 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2026-12-04 Zmienne 5,871% 4 241,90 2 190 9 427 9 478 0,32

MONETA Money Bank a.s. ISIN: XS2435601443 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy MONETA Money Bank a.s. Czechy 2028-02-03 Stałe 1,625% 4 241,90 1 500 6 863 6 197 0,21

NDI FINANCE SP. Z O.O. ISIN: PLO427200012 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy NDI FINANCE SP. Z O.O. Polska 2027-03-25 Zmienne 9,73% 1 000,00 5 000 5 000 5 027 0,17

P4 Sp. z o.o. ISIN: PLO266100018 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy P4 Sp. z o.o. Polska 2026-12-11 Zmienne 6,80% 500 000,00 5 2 500 2 526 0,09

P4 Sp. z o.o. ISIN: PLO266100042 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy P4 Sp. z o.o. Polska 2030-02-27 Zmienne 7,62% 1 000,00 17 500 17 500 18 190 0,61

PKO Bank Polski SA ISIN: PLO046700012 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2029-02-28 Zmienne 7,41% 500 000,00 124 62 000 64 374 2,17

PKO Bank Polski SA ISIN: PLPKO0000107 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2028-03-06 Zmienne 7,32% 500 000,00 10 5 037 5 153 0,17

RCI Leasing Polska Sp. z.o.o. ISIN: PLO231000012 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy RCI Leasing Polska Sp. z.o.o. Polska 2027-06-18 Zmienne 6,72% 100 000,00 357 35 702 35 767 1,21

RCI Leasing Polska Sp. z.o.o. ISIN: PLO231000020 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy RCI Leasing Polska Sp. z.o.o. Polska 2027-11-26 Zmienne 6,78% 100 000,00 193 19 300 19 422 0,65

Robyg SA ISIN: PLROBYG00297 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Robyg SA Polska 2029-01-10 Zmienne 8,40% 1 000,00 10 920 10 920 11 365 0,38

Ronson Development SE ISIN: PLRNSER00227 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Ronson Development SE Polska 2026-07-03 Zmienne 10,00% 1 000,00 2 000 2 000 2 107 0,07

Santander Bank Polska SA ISIN: PLBZ00000226 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska 2026-12-03 Zmienne 5,056% 4 241,90 4 000 18 015 17 468 0,59

Santander Bank Polska SA ISIN: PLBZ00000358 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska 2027-09-30 Zmienne 7,16% 500 000,00 70 35 000 35 835 1,21

Santander Consumer Multirent Sp. z o.o. ISIN: PLO344700102 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Santander Consumer Multirent 

Sp. z o.o.
Polska 2027-06-24 Zmienne 6,08% 1 000,00 28 575 28 575 28 604 0,96

Toyota Leasing Polska sp. z o.o. ISIN: PLO338400032 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Toyota Leasing Polska sp. z o.o. Polska 2027-05-10 Zmienne 6,39% 100 000,00 503 50 359 50 800 1,71

Toyota Leasing Polska sp. z o.o. ISIN: PLO338400040 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Toyota Leasing Polska sp. z o.o. Polska 2027-10-29 Zmienne 6,58% 100 000,00 79 7 900 7 993 0,27

Victoria Dom SA ISIN: PLVCTDM00181 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Victoria Dom SA Polska 2026-12-21 Zmienne 10,99% 1 000,00 4 164 4 166 4 228 0,14

Victoria Dom SA ISIN: PLVCTDM00249 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Victoria Dom SA Polska 2029-03-11 Zmienne 9,30% 1 000,00 4 000 4 000 4 020 0,14

Volkswagen Financial Services Polska sp. z o.o. ISIN: 

PLO309000134
Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy

Volkswagen Financial Services 

Polska sp. z o.o.
Polska 2026-10-16 Zmienne 7,38% 1 000,00 35 000 35 090 35 948 1,21

Volkswagen Financial Services Polska sp. z o.o. ISIN: 

PLO309000159
Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy

Volkswagen Financial Services 

Polska sp. z o.o.
Polska 2027-04-15 Zmienne 7,04% 1 000,00 50 000 50 059 50 744 1,71

WB ELECTRONICS S.A. ISIN: PLO214400023 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy WB ELECTRONICS S.A. Polska 2026-11-06 Zmienne 7,36% 1 000,00 4 200 4 200 4 261 0,14

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

1 788 702 2 660 476 2 703 347 91,15

** Bloomberg Generic oznacza źródło informacji uznawane za odzwierciedlenie rynku brokerskiego transakcji bezpośrednich

c) Bony pieniężne

d) Inne

Razem dłużne papiery wartościowe

* Na dzień 30.06.2025 roku na danym papierze wartościowym wystąpiła transakcja sprzedaży przy zobowiązaniu się Subfunduszu do odkupu na łączną kwotę 71 219 tys. zł o dacie rozliczeniowej do 15 dni po dniu bilansowym.

b) Bony skarbowe
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent (wystawca)
Kraj siedziby emitenta 

(wystawcy)
Instrument bazowy Liczba

Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

-400 0 0 0,00

Futures OEU5 10.09.2025 Aktywny rynek - rynek regulowany EUREX Exchange EUREX Exchange Niemcy EURO-BOBL -350 0 0 0,00

Futures RXU5 10.09.2025 Aktywny rynek - rynek regulowany EUREX Exchange EUREX Exchange Niemcy EURO-BUND -50 0 0 0,00

24 0 8 867 0,30

Forward EUR PLN 02.09.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska EUR 1 0 -95 0,00

Forward EUR PLN 07.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska EUR 1 0 -693 -0,02

Forward EUR PLN 07.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 47 0,00

Forward EUR PLN 07.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 106 0,00

Forward EUR PLN 11.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy mBank SA Polska EUR 1 0 1 326 0,03

Forward EUR PLN 12.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 556 0,02

Forward EUR PLN 12.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 249 0,01

Forward EUR PLN 14.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 647 0,02

Forward EUR PLN 14.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 490 0,02

Forward EUR PLN 14.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 149 0,01

Forward EUR PLN 18.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 607 0,02

Forward EUR PLN 18.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 0 0,00

Forward EUR PLN 22.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 71 0,00

Forward EUR PLN 22.09.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 164 0,01

Forward EUR PLN 22.09.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 1 161 0,04

Forward EUR PLN 25.09.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska EUR 1 0 -4 0,00

Forward EUR PLN 27.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 15 0,00

Forward EUR PLN 28.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja EUR 1 0 420 0,01

Forward USD PLN 09.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 229 0,01

Forward USD PLN 09.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 225 0,01

Forward USD PLN 09.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 45 0,00

Forward USD PLN 10.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska USD 1 0 65 0,00

Forward USD PLN 27.08.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Santander Bank Polska SA Polska USD 1 0 517 0,02

Forward USD PLN 31.07.2025 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Societe Generale Paris Francja USD 1 0 2 570 0,09

-376 0 8 867 0,30

I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne

II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne

Razem instrumenty pochodne
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

GWARANTOWANE SKŁADNIKI LOKAT Rodzaj Łączna liczba
Wartość według ceny nabycia 

w tys. zł

Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

1. Papiery wartościowe gwarantowane przez Skarb Państwa, w tym: 203 543 195 933 197 689 6,66

Papiery wartościowe gwarantowane przez Skarb Państwa Obligacja 203 543 195 933 197 689 6,66

2. Papiery wartościowe gwarantowane przez NBP 0 0 0 0,00

3. Papiery wartościowe gwarantowane przez jednostki samorządu 

terytorialnego
0 0 0 0,00

4. Papiery wartościowe gwarantowane przez państwa należące do OECD (z 

wyłączeniem Rzeczypospolitej Polskiej)
0 0 0 0,00

5. Papiery wartościowe gwarantowane przez międzynarodowe instytucje 

finansowe, których członkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej 

jedno z państw należących do OECD

0 0 0 0,00
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

GRUPY KAPITAŁOWE, O KTÓRYCH MOWA W ART. 98 USTAWY
Wartość według wyceny na 

dzień bilansowy w tys. zł

Procentowy udział w 

aktywach ogółem

Grupa kapitałowa Commerzbank AG 117 283 3,95

Grupa kapitałowa Erste Bank AG 45 539 1,54

Grupa kapitałowa PKO BP SA 136 131 4,59

Grupa kapitałowa Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 182 328 6,15

Razem grupy kapitałowe 481 281 16,23
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

BILANS 30.06.2025 31.12.2024

I. Aktywa 2 965 730 2 359 645

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 28 253 34 975

2. Należności 26 557 683

3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 0 10 045

4. Składniki lokat notowane na aktywnym rynku 1 796 246 1 360 269

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 1 114 674 953 673

6. Pozostałe aktywa 0 0

II. Zobowiązania 145 734 223 248

III. Aktywa netto (I-II) 2 819 996 2 136 397

IV. Kapitał subfunduszu 2 385 941 1 787 818

1. Kapitał wpłacony 15 015 305 13 997 539

2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -12 629 364 -12 209 721

V. Dochody zatrzymane 419 234 333 304

1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 397 456 339 315

2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 21 778 -6 011

VI. Wzrost (spadek) wartości lokat w odniesieniu do ceny nabycia 14 821 15 275

VII. Kapitał subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 2 819 996 2 136 397

Liczba jednostek uczestnictwa 17 780 039,554 13 931 952,077

A 17 769 480,765 13 922 818,989

C 10 558,789 9 133,088

Wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa 158,60 153,35

A 158,60 153,34

C 165,02 158,98

Wszystkie pozycje wyrażone w tys. zł poza liczbą jednostek uczestnictwa oraz wartością aktywów netto na jednostkę uczestnictwa.
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI 01.01.2025 - 30.06.2025 01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2024 - 30.06.2024

I. Przychody z lokat 73 118 94 143 38 715

1. Dywidendy i inne udziały w zyskach 0 0 0

2. Przychody odsetkowe 72 778 93 717 38 223

3. Dodatnie saldo różnic kursowych 339 421 489

4. Pozostałe 1 5 3

II. Koszty subfunduszu 14 996 22 159 9 361

1. Wynagrodzenie dla towarzystwa, w tym: 13 882 20 680 8 653

- stała część wynagrodzenia 11 296 14 468 5 855

- zmienna część wynagrodzenia 2 586 6 212 2 798

2. Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję 0 0 0

3. Opłaty dla depozytariusza 21 74 55

4. Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów Subfunduszu 478 686 283

5. Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0 0

6. Usługi w zakresie rachunkowości 72 74 43

7. Usługi w zakresie zarządzania aktywami subfunduszu 0 0 0

8. Usługi prawne 1 1 1

9. Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne 3 5 3

10. Koszty odsetkowe 241 230 146

11. Ujemne saldo różnic kursowych 0 0 0

12. Pozostałe 298 409 177

III. Koszty pokrywane przez Towarzystwo 19 56 37

IV. Koszty Subfunduszu netto (II-III) 14 977 22 103 9 324

V. Przychody z lokat netto (I-IV) 58 141 72 040 29 391

VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) 27 335 45 616 19 640

1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 27 789 28 808 16 434

2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: -454 16 808 3 206

- z tytułu różnic kursowych -9 237 149 -4 294

VII. Wynik z operacji 85 476 117 656 49 031

VIII. Podatek dochodowy 0 0 0

Wynik z operacji przypadający na Jednostkę Uczestnictwa (w zł) 4,81 8,45 4,40

A 4,81 8,44 4,40

C 5,50 9,80 4,25

Wszystkie pozycje w tys. zł poza wynikiem z operacji przypadającym na jednostkę uczestnictwa.
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Generali Obligacji Krótkoterminowy

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO 01.01.2025 - 30.06.2025 01.01.2024 - 31.12.2024

I. Zmiana wartości Aktywów Netto

1. Wartość Aktywów Netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 2 136 397 945 004

2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 85 476 117 656

a) przychody z lokat netto 58 141 72 040

b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 27 789 28 808

c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat -454 16 808
